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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32031005H

2. Data e Regjistrimit 31/08/2023
3. Emri i Subjektit Conovence Domains
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Emin Duraku, 
Pallati Binjaket Nr. 5, Kati 1 teknik, Ap. 1&2, Tirane, 
Shqiperi 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e të gjitha aktiviteteve 

tregtare në përputhje me dispozitat ligjore shqiptare në fuqi. 
Me specifikisht:  Të veprojë si një regjistër domainesh dhe të 
ofrojë shërbime të lidhura me regjistrimin e domaineve, 
këshillimin e domaineve, sigurinë e domaineve dhe shërbime 
të mbrojtjes së markës për palë të treta, kompaninë mëmë 
dhe kompanive simotra; Të themeloje, të marrë pjesë në, të 
udhëheqë menaxhimin dhe të ketë çdo interes financiar tjetër 
në kompani dhe ndërmarrje të tjera; Të ofrojë shërbime 
administrative, teknike, financiare, ekonomike ose 
menaxheriale për kompani të tjera, persona ose ndërmarrje; 
Të blejë, shesë, menaxhojë dhe shfrytëzojë pronë të 
paluajtshme personale dhe reale, dhe asete të tjera, të drejta 
të markave, përfshirë licencat, lejet dhe të drejtat e tjera të 
pronës industrial; Të marrë hua dhe/ose të japë hua, të 
veprojë si garantor ose garant në çdo mënyrë tjetër dhe të 
angazhohet bashkërisht dhe veçmas në ose në emër të të 
tjerëve; Gjithashtu, ne perputhje me legjislacionin shqiptar, 
shoqeria mund te kryeje dhe te realizoje cdo aktivitet qe 
lidhet direkt apo indirekt, eshte si rrjedhim apo ka te beje me 
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objektivat e renditura me siper; Shoqeria mund te kryeje çdo 
aktivitet tjeter biznesi, i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i 
zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. 
JASMIN EVE HO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/08/2023                Deri: 17/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Conovence Domains LLC
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Conovence Domains shpk
E-Mail: Jasmin.Ho@conovencedomains.com  
Telefon: 2222889  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-193393-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B4BA43-5B33-401F-8D8D-09101D2C3EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B4BA43-5B33-401F-8D8D-09101D2C3EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04E121C-BAEB-4FEA-9BC1-31D29D245B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04E121C-BAEB-4FEA-9BC1-31D29D245B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D771A9B8-8D5E-4313-87FE-32A37697BFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB455689-2561-4337-B271-4A3622533592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809F4CA9-1545-4AA2-B0DC-4A8E307FDD50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2176B0A1-A519-4AAE-9D34-4AEE77EFCA1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2176B0A1-A519-4AAE-9D34-4AEE77EFCA1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500CDBB5-398E-4E28-BCD7-A6D5BE0C598F


3

(i nëpunësit të sportelit)


